
Není sporu o tom, že MP3 je fenoménem doby. Lidé si „empétrojky“ oblíbili a dnes asi jen stěží 
naleznete počítač, na kterém by nějaké MP3 nebyly. Koneckonců není divu - je to velmi praktická věc, 
která umožňuje nejen přehrávat hudbu na počítači, ale také ji úsporně ukládat, archivovat a sdílet s 
ostatními lidmi. A hlavně jen MP3-ky vám umožní umístit na jediné CD-R až deset klasických 
audiocédéček!  

CD-ROM MP3 přináší výběr osvědčených programů, které vám zjednoduší a zpříjemní život s MP3-
kami. Začátečníci ocení programy, které jim převedou hudební cédéčko na MP3 jediným kliknutím 
myši. K tomu jsme pro ně přichystali maximálně jednoduché a snadno ovladatelné přehrávače MP3-
ek. Pokud jste laik, nemůžete začít jednodušeji! Rychle se s MP3-kami seznámíte a za pár chvil budete 
moci využívat jejich výhod. Nejste žádný začátečník? Pak pro vás máme zdatnější nástroje. Jistě jste 
již zaslechli otázku, anebo jste nad tím možná i sami přemýšleli: "znějí MP3-ky stejně dobře jako 
audiocédéčko, nebo ne? Ano, MP3-ka může znít skutečně stejně dobře jako cédéčko, ale je v tom 
jeden háček. Musíte zvolit optimální kodek. A kde vzít nejlepší kodek? Na tomto cédéčku! V sekci 
Ripery a encodery naleznete řadu vyspělých programů pro převod audiocédéček na mp3 - a není nic 
jednoduššího než si zvolit mezi MP3, ogg či lame kodekem.

Další rozsáhlou sekcí, kterou na cédéčku naleznete, je Vyhledávání MP3 na internetu. Nyní dokážete 
sehnat vše, co máte rádi a bude vám stačit zapnout počítač a připojit se na internet. Pokud máte nebo 
budete mít MP3-ek opravdu hodně, přijdou vám k užitku šikovné programy, které vám pomohou udržet 
pořádek i v těch největších hudebních kolekcích. Výběr programů jsme doplnili o české programy 
zaměřující se na téma MP3. Budete potěšeni jejich vysokou úrovní.  

Cédéčko MP3 vám přináší pravděpodobně vše, co kdy budete k tvorbě, přehrávání a sdílení mp3-ek 
potřebovat. Cédé MP3 je ta pravá a bezpečná volba pro vás! 

CD-ROM MP3 obsahuje více než 250 programů v plné verzi. 

CD-ROM MP3 vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti registrace, bez 
časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


